
UCHWAŁA NR XL/319/21 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/129/08 Rady Gminy Mrągowo z dnia 18 kwietnia 2008r. w sprawie ustalenia 
miejscowości spełniających warunki umozliwiające pobierania opłaty miejscowej zmienionej Uchwałą Nr 
XXVI/271/13 Rady Gminy Mrągowo z dnia 24 maja 2013 r. zmieniającą Uchwałę Nr XVII/129/08 Rady 

Gminy Mrągowo z dnia 18 kwietnia 2008r. w sprawie ustalenia miejscowości spełniających warunki 
umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U z 
2019 r. poz. 1170 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie 
warunków, jakie powinna spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. z 2007 r. 
poz. 1851) 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/129/08 Rady Gminy Mrągowo z dnia 18 kwietnia 2008r. w sprawie ustalenia 
miejscowości spełniających warunki umożliwiające pobieranie opłaty miejscowej zmienionej Uchwałą Nr 
XXVI/271/13 Rady Gminy Mrągowo z dnia 24 maja 2013r. zmieniającą Uchwałę Nr XVII/129/08 Rady Gminy 
Mrągowo z dnia 18 kwietnia 2008r. w sprawie ustalenia miejscowości spełniających warunki umożliwiające 
pobieranie opłaty miejscowej, w § 1 dodaje się następujące punkty: 

38) Bagienice, 

39) Biestrzykowo, 

40) Boże, 

41) Dobroszewo, 

42) Gwiazdowo. 

§ 2. Miejscowości, o których mowa w § 1 spełniają minimalne warunki klimatyczne, krajobrazowe oraz 
umożliwiające pobyt osób w celach turystycznych, wypoczynkowych i szkoleniowych, określone 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007r. w sprawie warunków, jakie powinna spełniać 
miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. z 2007r. poz. 1851). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A0E35F2-AD45-4679-A805-405EE38CA74E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 38
	Paragraf 1 Punkt 39
	Paragraf 1 Punkt 40
	Paragraf 1 Punkt 41
	Paragraf 1 Punkt 42

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


